
 
Πρακτικό 6/24.03.2023          Σελίδα | 1 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 06/24-03-2023  
ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
 

Σήμερα 24-03-2023 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:30 μεσημβρινή παραβρέθηκαν μέσω 
τηλεδιάσκεψης, τα μέλη της Συνέλευσης του Τμήματος ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ της ΣΧΟΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ του ΔΙΕΘΝΟΥΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (ΔΙΠΑΕ) ύστερα από την με αρ. πρωτ. Φ30/419/22-03-2023 
πρόσκληση του Προέδρου του Τμήματος Διοίκησης Οργανισμών, Μάρκετινγκ και Τουρισμού, 
Καθηγητή κ. Θεόδωρου Καργίδη  και με παρόντα τα παρακάτω μέλη: 
1. ΚΑΡΓΙΔΗΣΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  Πρόεδρος της Συνέλευσης 
2. ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, Μέλος 
3. ΚΙΛΙΠΙΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, Μέλος 
4. ΣΤΑΛΙΔΗΣΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, μέλος 
5. ΚΑΣΣΙΑΝΙΔΗΣΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, μέλος 
6. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, Αναπληρωτής Πρόεδρος 
7. ΤΣΙΑΚΗΣΘΕΟΔΟΣΙΟΣ, ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, μέλος 
8. ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ, μέλος 
9. ΚΟΚΚΙΝΗΣΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, μέλος 
10. ΣΚΟΥΦΑΣΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, μέλος 
11. ΑΒΔΗΜΙΩΤΗΣΣΠΥΡΙΔΩΝ , ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, μέλος 
12. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, μέλος 
13. ΤΣΕΚΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΗΣ, μέλος 
14. ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥΑΘΗΝΑ, ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ, μέλος 
15. ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥΕΥΓΕΝΙΑ, ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ, μέλος 
16. ΣΙΜΕΛΗΙΩΑΝΝΑ, ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ, μέλος 
17. ΔΕΛΗΣΤΑΥΡΟΥΑΝΤΩΝΙΑ, ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ, μέλος 
18. ΓΚΟΥΝΑΣΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΛΕΚΤΟΡΑΣ, μέλος 
19. ΒΛΑΧΑΚΗΣΣΩΤΗΡΙΟΣ, ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ, μέλος 
20. ΜΠΑΚΑΛΜΠΑΣΗΑΝΘΙΑ, ΛΕΚΤΟΡΑΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ, μέλος 
21. ΝΕΡΑΝΤΖΗΣΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΕΔΙΠ, μέλος 
 
Τα πρακτικά τήρησε η Γραμματέας του Τμήματος κα Μαρία Κώττα διοικητική υπάλληλος του 
ΔΙΠΑΕ. Μετά τη διαπίστωση της νόμιμης απαρτίας αρχίζει η συνεδρίαση. 

 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

---- 
 
ΘΕΜΑ 2ο 

Επιλογή φοιτητών για τοποθέτηση σε θέσεις πρακτικής άσκησης μέσω της πράξης 
«Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος», 
με MIS5184460, για το Εαρινό Εξάμηνο 2022-2023. 

Η Συνέλευση του Τμήματος Διοίκησης Οργανισμών, Μάρκετινγκ και Τουρισμού του Διεθνούς 
Πανεπιστημίου της Ελλάδος, και του πρώην Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων ΑΤΕΙΘ 
λαμβάνοντας υπόψη: 
Α) τις προϋποθέσεις που πρέπει να πληρούν οι φοιτητές για πραγματοποίηση της πρακτικής 
τους άσκησης σύμφωνα με τον κανονισμό σπουδών του Τμήματος,  



 
Πρακτικό 6/24.03.2023          Σελίδα | 2 
 

Β) τον εγκεκριμένο αριθμό δεκαπέντε (15) του πρώην Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων 
ΑΤΕΙΘ και δέκα (10) του Τμήματος Διοίκησης Οργανισμών, Μάρκετινγκ και Τουρισμού ΔΙΠΑΕ 
ασκούμενων φοιτητών, 
Γ) τον αριθμό των αιτήσεων των φοιτητών για πρακτική άσκηση σύμφωνα με τον κάτωθι 
πίνακα: 
 

Α. Πρώην Τμήμα Διοίκησης Επιχειρήσεων ΑΤΕΙΘ 
α/α Ονοματεπώνυμο Φοιτητή Αριθμός ηλεκτρονικής Αίτησης 

Φοιτητή ΠΑ 
1.  ΚΕΡΑΣΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ 441 
2.  ΞΑΝΘΑΚΗΣ ΑΙΝΕΙΑΣ 413 
3.  ΚΑΡΡΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΛΑΜΠΡΟΣ 449 
4.  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΘΩΜΑΣ 431 
5.  ΡΙΖΟΣ        ΣΤΑΥΡΟΣ 404 
6.  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 450 

7.  ΣΑΛΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 411 
8.  ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 409 
9.  ΜΑΝΖΙΕΡΙ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 439 
10.  ΝΤΟΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 425 
11.   455 
12.  ΣΑΔΡΕΖΑΜΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 438 
13.  ΦΑΧΟΥΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 415 
14.  ΓΕΩΡΓΙΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 433 

 
Β. Τμήμα Διοίκησης Οργανισμών, Μάρκετινγκ και Τουρισμού ΔΙΠΑΕ 

α/α Ονοματεπώνυμο Φοιτητή Αριθμός ηλεκτρονικής Αίτησης 
Φοιτητή ΠΑ 

1.  ΖΕΙΝΕΝΤΙΝ ΛΑΙΛΑ 419 
2.  ΤΣΑΓΚΟΥΡΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 432 
3.  ΣΜΥΡΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 448 
4.  ΔΑΝΗΙΛ ΕΛΕΝΗ 460 
5.  ΤΣΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 456 
6.  ΤΣΙΝΤΖΗΡΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ-ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 453 
7.  ΑΛΕΠΑΣ     ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 424 
8.  ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 458 
9.  ΜΑΣΣΑΡΟ ΡΟΖΑ 454 
10.  ΚΟΥΚΑΛΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 459 

 
Δ) τα κριτήρια επιλογής φοιτητών για ένταξή τους στην πρακτική άσκηση μέσω του ΕΣΠΑ που 
έχουν θεσπιστεί στην υπ’ αριθ. 13/15-7-2022 Συνέλευση του Τμήματος  
Ε) την εισήγηση του Επιστημονικά Υπεύθυνου της Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος, που 
υλοποιείται μέσω του ΕΣΠΑ,  

αποφασίζει ομόφωνα 
 

την τοποθέτηση των κάτωθι φοιτητών του πρώην Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων ΑΤΕΙΘ 
και του Τμήματος Διοίκησης Οργανισμών, Μάρκετινγκ και Τουρισμού ΔΙΠΑΕ  σε θέσεις 
πρακτικής άσκησης για το Εαρινό Εξάμηνο 2022-2023 μέσω της πράξης «Πρακτική Άσκηση 
Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος», με MIS 5184460, που 
υλοποιείται στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 



 
Πρακτικό 6/24.03.2023          Σελίδα | 3 
 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» με συγχρηματοδότηση της  Ευρωπαϊκής 
Ένωσης (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο):  
 
Πίνακας οριστικής Τοποθέτησης Φοιτητών πρώην Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων ΑΤΕΙΘ  

α/α Ονοματεπώνυμο 
Φοιτητή 

Φορέας 
Απασχόλησης (Δ/Ι) 

Αριθμός 
ηλεκτρονικής 
Αίτησης ΠΑ 

Βαθμολογία 
Βάσει κριτηρίων-
μοριοδότησης ΠΑ 

Επόπτες – 
μέλη 

Ε.Π.,ιδιότητα 
1. 

ΓΕΩΡΓΙΤΣΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΟ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

433 18,72 

ΜΠΑΚΑΛΜΠΑ
ΣΗ 
ΑΝΘΙΑ/ΛΕΚΤΟ
ΡΑΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

2. ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

THANPA 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
Ι.Κ.Ε. 

409 37,67 
ΚΟΥΤΑΛΗΣ 
ΑΣΤΕΡΙΟΣ / 
ΕΔΙΠ 

3. ΚΑΡΡΑΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ-
ΛΑΜΠΡΟΣ 

NET2GRID HELLAS 449 43,05 

ΚΑΣΣΙΑΝΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ/
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

4. ΚΕΡΑΣΙΔΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ-
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΙ. ΠΑ. Ε. 
Αλεξάνδρεια 
Πανεπιστημιούπολη - 
Κεντρική Βιβλιοθήκη 

441 45,64 
ΚΟΥΤΑΛΗΣ 
ΑΣΤΕΡΙΟΣ / 
ΕΔΙΠ 

5. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΔΑΜΙΔΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 450 39,26 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ
ΔΟΥ 
ΕΥΔΟΚΙΑ/ΕΔΙΠ 

6. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΘΩΜΑΣ 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 431 40,76 

ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ/ΕΔΙΠ 

7. ΜΑΝΖΙΕΡΙ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΑΝΖΙΕΡΙ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 439 36,92 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ
ΔΟΥ 
ΕΥΔΟΚΙΑ/ΕΔΙΠ 

8. ΝΤΟΝΤΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ TAXSMART 425 36,74 

ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ/ΕΔΙΠ 

9. ΞΑΝΘΑΚΗΣ 
ΑΙΝΕΙΑΣ SANTA A.E. 413 43,19 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ
ΔΟΥ 
ΕΥΔΟΚΙΑ/ΕΔΙΠ 

10. ΡΙΖΟΣ        
ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕΘ - HELEXPO Α.Ε. 404 40,46 

ΚΟΥΤΑΛΗΣ 
ΑΣΤΕΡΙΟΣ / 
ΕΔΙΠ 

11.

ΣΑΔΡΕΖΑΜΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΗ 
ΙΠΠΩΝ- 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

438 29,89 

ΑΒΔΗΜΙΩΤΗΣ 
ΣΠΥΡΟΣ/ΑΝΑΠ
ΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

12. ΣΑΛΤΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Σ. & Α. ΜΑΜΑΔΑΣ 
Α.Ε. 411 

38,63 ΚΑΣΣΙΑΝΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ/
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ



 
Πρακτικό 6/24.03.2023          Σελίδα | 4 
 

Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

13.
ΦΑΧΟΥΡΙΔΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

Κ. ΣΑΒΒΙΔΗΣ - Λ. 
ΧΟΤΖΟΥΔΗΣ Ο.Ε. 415 28,69 

ΚΑΣΣΙΑΝΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ/
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 
 

Πίνακας οριστικής Τοποθέτησης Φοιτητών Τμήματος Διοίκησης Οργανισμών, Μάρκετινγκ και 
Τουρισμού ΔΙΠΑΕ   

α/α Ονοματεπώνυμο 
Φοιτητή 

Φορέας 
Απασχόλησης (Δ/Ι) 

Αριθμός 
ηλεκτρονικής 
Αίτησης ΠΑ 

Βαθμολογία 
Βάσει κριτηρίων-

μοριοδότησης 
ΠΑ 

Επόπτες – 
μέλη 

Ε.Π.,ιδιότητα 

1. 
ΑΛΕΠΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΕΔΕΟΓΛΟΥ 
ΣΕΡΑΦΕΙΜ & ΟΛΓΑ & 

ΣΙΑ Ο.Ε. 424 

38,96 

ΜΠΑΚΑΛΜΠΑ
ΣΗ ΑΝΘΙΑ 

/ΛΕΚΤΟΡΑΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

2. 
ΔΑΝΙΗΛ      
ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΕΕ 

460 

40,16 

ΚΑΣΣΙΑΝΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ/
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

3. 
ΖΕΙΝΕΝΤΙΝ   

ΛΑΙΛΑ ΔΕΘ - HELEXPO A.E. 

419 

61,57 

ΜΠΑΚΑΛΜΠΑ
ΣΗ ΑΝΘΙΑ 

/ΛΕΚΤΟΡΑΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

4. ΚΟΥΚΑΛΙΑ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΑΦΟΙ ΤΣΑΝΤΑΡΛΙΩΤΗ 
ΟΕ 459 

37,67 
ΚΟΥΤΑΛΗΣ 

ΑΣΤΕΡΙΟΣ/ΕΔΙ
Π 

5. 
ΜΑΣΣΑΡΟ ΡΟΖΑ Α.ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ Α.Ε. 

454 
38,12 

ΚΟΥΤΑΛΗΣ 
ΑΣΤΕΡΙΟΣ/ΕΔΙ

Π 
6. ΣΜΥΡΝΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΑΤΣΕ ΝΙΚΟ - UNIBOX 
448 

41,21 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ

ΔΟΥ 
ΕΥΔΟΚΙΑ/ΕΔΙΠ 

7. ΤΣΑΓΚΟΥΡΝΗ 
ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

432 
59,02 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ
ΔΟΥ 

ΕΥΔΟΚΙΑ/ΕΔΙΠ 
8. 

ΤΣΙΝΗ    
ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΤΙΝΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

456 

39,53 

ΚΑΣΣΙΑΝΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ/
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

9. ΤΣΙΝΤΖΗΡΑ 
ΜΑΡΚΕΛΛΑ-

ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 
ΔΕΥΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

453 

39,38 

ΚΑΣΣΙΑΝΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ/
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

10.
ΤΣΟΛΑΚΗ    

ΜΑΡΙΑ 
Σ. ΚΑΙ Α. ΜΑΜΑΔΑΣ 

Α.Ε. 
458 

38,69 

ΜΠΑΚΑΛΜΠΑ
ΣΗ ΑΝΘΙΑ 

/ΛΕΚΤΟΡΑΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

 



 
Πρακτικό 6/24.03.2023          Σελίδα | 5 
 

-------- 

Στο σημείο αυτό τελείωσε η συνεδρίαση. 

 

Ακριβές αντίγραφο πρακτικού 
Η Γραμματέας της Συνέλευσης του Τμήματος 

 
 
 

Μαρία Κώττα 

 
 


